

Møtereferat

Forum:	Levanger idrettsråd
---------------	----------------------------

Referat fra: Levanger idrettsråd

Møtested: Frisklivs-
sentralen, gamle
byskola.

Møtedato: 15.01.2013

Møteleder: Per Otto Røiseng

Ref.dato: 16.01.2013

Tid: 2,5 t

Referent: Fritjof Sandstad

Deltakere:

Per Otto Røiseng, Birgit I. Lello, Ole Nesjø, Arve Brenne, Fritjof Sandstad, Stig Søraker
Marit Veske og Kjersti Nordberg.

Kopi til:

Robert Svarva, Guri Sivertsen

Hilde H Hynne kom til sak 4/13

Fravær:

Saksnr.	Sak	Ansvar	Åpen	Lukket
1/13	Forrige møtereferat, referatsaker <ul style="list-style-type: none">- Referatet fra styremøtet 10.12.12 ble godkjent.- Per-Otto har hatt møte med leder i Verdal Idrettsråd, Kåre Norum, om anleggssituasjonen i samkommunen. Skal Levanger og Verdal se på muligheter for en felles anleggsplan? Styret i Levanger Idrettsråd mener at tiden er moden for å tenke felles anleggsplan for samkommunen. Kjersti tar med dette signalet tilbake til kommunen v/ ordfører Robert Svarva. Om det er politisk enighet om dette, må idrettsrådet rådføre seg med kommunens idrettslag om hvordan vi skal gå videre.- Arve og Birgit har hatt møte med Ann Sissel Vehus i Verdal Idrettsråd for å informere om vårt opplegg 10 på Topp, og høre om Verdalingenes opplegg. Godt å utveksle erfaringer. Muligheter for å linke opp 10 på Topp på Bedriftsidrettens hjemmeside?	POR		X
2/13	Årsmøte <ul style="list-style-type: none">- Dato for årsmøtet er forandret til 7.mars. Sted: Skihytta i Torsbustaden. Per-Otto og Fritjof ordner innkalling. Styret gikk gjennom forslaget til årsmelding. Per-Otto, Arve, Kjersti og Stig sender tilleggsopplysninger som skal inn i årsmeldinga til Fritjof. Arve gikk gjennom regnskapet og budsjett for 2013.	POR	X	
3/13	Samarbeidsavtale med Levanger Kommune <ul style="list-style-type: none">- Styret gikk gjennom 1.utkastet til samarbeidsavtale med Levanger Kommune. Revidert utkast sendes ut med dette møtereferatet. Når styret har godkjent teksten, ordner Kjersti et møte med ordføreren hvor vi får presentert vårt forslag. Det orienteres om samarbeidsavtalen på årsmøtet i mars.	POR/FS	X	
4/13	Handlingsplan 2013-2015 <ul style="list-style-type: none">- Styret gikk gjennom forslag til handlingsplan, og satte inn konkrete forslag til kurs. Arbeidet med å få til et sonesamarbeid med Verdal tas ut av planen. Se forslaget etter møtereferatet	POR/ ALLE	X	
5/13	Nytt fra Kjersti <ul style="list-style-type: none">- Mye arbeid med spillemiddelsøknadene og vedlegg i det siste.	KN		X

	<ul style="list-style-type: none"> - Kort gjennomgang av arbeidet så langt. - Status sykkelbane på Moan. Fortsatt en del avklaringsrunder som gjenstår. Kjersti bør være med på møte mellom IL Sverre og Sykleforbundet om planene for banen, i og med at kommunen står som søker på spillemidler- - Løa. IL Sverre Turn skal komme med forslag til de omgjøringene som ønskes. Husregler skal lages. Det gjenstår fortsatt møter mellom kommunen og Statsbygg. - Frolhallen. Judoklubben har kjøpt hallen. De kommer med spillemiddelsøknad i 2013. De ønsker forhåndsgodkjenning nå for å komme i gang med ombygging. - Sykkelby. Levanger er godkjent som sykkelby av Sykkelby-nettverket. - Rulleskiløype i Levanger? Er det klubber i kommunen som tenker på det? Midler til nærmiljøanlegg kan søkes. 			
6/13	<p>Nytt fra Per-Otto</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trønderhallen. Idrettsrådet håper på å få varaplass til styret for hallen. - Idrettsregistreringa. Viktig at klubbene gjør jobben sin før 31.januar!! 	POR		X
7/13	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ny ungdomsskole på Røstad. Idrettsrådet ønsker at Idrettskonsulenten blir tatt med på råd tidlig i forbindelse med planene for utearealet. - Støtte til merking av turstier. Gjensidigestiftelsen bidrar med slik støtte. Kan 10 på Topp søke? Arve undersøker. - Brev fra IL Sverre ang gammel avtale mellom IL Sverre, Skogn IL, Spkl Nessegutten og Frol IL som skulle regulere overgangssaker for barn/ubgdom. IL Sverre ønsker et lagsmøte om temaet. Idrettsrådet ser problemet, og ønsker å ta tak i det. Men en evt. ny avtale må ikke bare gjelde de 4 store klubbene, men alle lagene i kommunen. Per-Otto sender svar til IL Sverre om at vi vil arbeide med saken. - Bankforbindelse. Vi betaler for mye i gebyr der vi er i dag, og har ikke tilgang til nettbank. Per-Otto undersøker om SMN har bedre betingelser. 			

Forslag til handlingsplan 2013-2015

Mål	Tiltak	Medvirkende	Frist	Ansvarlig
Idrettspolitisk plan	Planen ferdig. Rulleres hvert 4. år	Kommune Idrettskonsulent		
LAM-midler	Idrettsregistreringen	Medlemsklubbene		
Spillemidler	Møte med kommunen	Idrettskonsulenten Idrettsrådet		
Kompetanseutvikling	Kurs, møter, samlinger Kurs i styrearbeid Kurs om kosthold	Klubber/lag Idrettskretsen	Vår 2013 Vår 2013	

	Instruktørkurs for aktivitetsleder i idrettsskoler Kurs i basistrening		Høst 2013	
"10 på topp" Videreutvikle konseptet	Møte med klubber og kommunen	Flere medlemsklubber		
Idrettsstipendet	Årlig pris	Sponsorer Klubber/lag Levanger-Avisa		
Hjemmeside	Løpende oppdatering			
Trønderhallen/ Levanger Fritidspark	Medlem i styret			
Felles anleggsplan for samkommunen	Møte med politisk ledelse i kommunene og idrettslagene.	Idrettsrådet, Idrettskonsulenten, kommunene og lag.		
Økt samhandling mellom idrettene og lagene	Møte med klubbene	Klubber/lag		
Økt samhandling mellom idrettsrådet og politikerne i kommunen	Oppfølging av tema i idrettspolitisk handlingsplan	Kommunen		